
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№. Ш/ty 

L 

©"внесении изменений в распоряжение от 17.02.2025 
№ 610/1 р «Об утверждении расписания ликвидации 
академической задолженности зимней промежуточной 
аттестации 2024/2025 учебного года для магистратуры 
направления «Реклама и связи с общественностью» И 

В связи с назначением дат пересдачи зачетов в рамках ликвидации академической 
задолженности зимней промежуточной аттестации 2024/2025 учебного года 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 17.02.2025 № 610/1 р «Об 
утверждении расписания ликвидации академической задолженности зимней промежуточной 
аттестации 2024/2025 учебного года для магистратуры направления «Реклама и связи с 
общественностью» (далее - Распоряжение): 

1.1. Дополнить Приложение № 5 к Распоряжению пунктами 7 и 8 следующего 
содержания: 

№ Предмет 23.М10-вшж 

7 
Академическое письмо, зачёт 
(пересдача) 

03.03.2025 
16:00 

302 
(JI26) 

7 
Академическое письмо, зачёт 
(пересдача) 

проф. Бодрунова С. С., обучающиеся 

8 
Производственная практика 
(педагогическая практика), зачёт 
(пересдача) 

10.03.2025 
16:00 

303 
(JI26) 

8 
Производственная практика 
(педагогическая практика), зачёт 
(пересдача) проф. Бодрунова С. С., комиссия, проф. 

Быков И. А., обучающиеся 

1.2. Заменить в пункте 6 Приложения № 1 к Распоряжению слова «Разработка и 
реализация корпоративной коммуникационной стратегии, экзамен» на слова «Разработка и 
реализация корпоративной коммуникационной стратегии, экзамен (пересдача)». 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

Г И 
J 

mailto:org@spbu.ru


3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на начальника 
Учебного отдела Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» 
Учебного управления Самусенко О. А. 

Основание: приказ от 09.09.2024 № 12038/1 «О перечне зачетов и экзаменов, выносимых на 
зимнюю промежуточную аттестацию 2024/2025 учебного года». 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям журналистика и менеджмент С. JI. Дельник 


